МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛЛСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(нАро_ФоминскиЙ тЕхникум>

ГБПОУ МО <Наро-Фоминский техникум)

i43300, Московская область, тел./факс: 8 (496) 343-84-61
г. Наро-Фоминск, ул. Чехова, д. 1 <<a> mo_narfomtechn(Emosreg.ru

от u,t6> о8 2O2I r. J\ъ Lg-l(
<<О зачислении на обучение)>

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол Jф З
от 16.08.2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 202Т года в списочный состав обучающихся
По Программам профессиональноЙ подготовки по профессиям рабочих,
должностям служащих:

- в группу РЗХ-0l5 по профессии <<Рабочий зелёного хозяйства)):
1 .Анцыферова Александра Владимировича
2.Журавлеву Веру Витальевну
3.Колтунова Кирилла Павловича
4.Мезенцева Евгения Игоревича
5.Николаеву Наталью Владимировну
6.Попутчикову Анну Юрьевну
7.Савенкову Ангелину Владиславовну
8.Храпонову Щарью Андреевну

- в группу ШТ-016 по профессии <<Штукатур):
1.Егорова Илью Игоревича
2.Жарского Алексея Олеговича
3.Кулакову Татьяну Исматовну
4.Маланичева,,Щмитрия Николаевича
5.Никитина Алексея Анатольевича
б.Повечеровскую Викторию Игоревну
7.Тен-Кер-Сон Артема Игоревича
8.Федорова Глеба Николаевича
9. Фомичеву,Щиану РамильевIIу

Щиректор

Ц

М.А. Сенин